

PE REVISION ApS

Veddingevej 11
4550 Asnæs

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2021

Andreas Hald

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PE REVISION ApS
Veddingevej 11
4550 Asnæs

e-mailadresse: PErevisionApS@gmail.com

CVR-nr: 10288479

Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital- og aktieandele i virksomheder, yde rådgivning samt drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 47, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.470, og en egenkapital på t.kr. 1.978.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger			-36.686
Bruttoresultat			-36.686
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.455	
Personaleomkostninger		-1.729	-14.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.647	-50.647
Resultat af ordinær primær drift		-82.831	-101.357
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		133.315	39.247
Øvrige finansielle omkostninger		6.263	-13.192
Ordinært resultat før skat		56.747	-75.302
Skat af årets resultat		-9.750	5.424
Årets resultat		46.997	-69.878
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		-9.503	-125.178
I alt		46.997	-69.878

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.360	198.007
Materielle anlægsaktiver i alt		147.360	198.007
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		147.360	198.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		800.320	900.320
Tilgodehavende skat		14.998	13.655
Andre tilgodehavender		16.312	4.202
Tilgodehavender i alt		831.630	918.177
Andre værdipapirer og kapitalandele		849.546	716.231
Værdipapirer og kapitalandele i alt		849.546	716.231
Likvide beholdninger		673.258	707.113
Omsætningsaktiver i alt		2.354.434	2.341.521
AKTIVER I ALT		2.501.794	2.539.528

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.721.081	1.675.284
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		1.977.581	1.930.584
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		524.213	608.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		524.213	608.944
Gældsforpligtelser i alt		524.213	608.944
PASSIVER I ALT		2.501.794	2.539.528

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret